Investitura domini Dietmari de manso de Ried, plebis Epyania).

Anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo, indictione III, die dominico
VII exeunte iulio, in Tremeno, in domo Olrici Luschi de Tremenob), presentibus
domino Vigilio capellano, dominis Nicolao Bissoli, Olrico de Bonzano, Aincio de
Goldecko, Concio de Corbac), Henrico Clargod) et aliis testibus.

Ibique dominus Egno, Dei gratia Tridentinus episcopus, pro mille libris denario-
rum parvulorum quas confessuse) et manifestus fuit se nomine certi et finiti precii
accepisse a domino Diemaro de Boymunt, dante pro se ipso et fratribus suis
Reimbrettof) et Heinrico, renunc(ians)g) exceptioni non date et nonh) numerate
pecunie, idem dominus episcopus, nomine et iure recti feudi, investivit ipsum
dominum Dietmarum pro se ipsoi) et dictis fratribus suis, recipientem in se et suos
homines utriusque sexus, scilicet masculis et feminabus, de manso de Ried cum
omnibus pertinenciis et coherenciis, confinibus, racionibus et actionibus, cum
introitibus et exitibus, cum capulo, pasculo, terris cultis et incultis et cum omni-
bus bonis eisdem manso in integrum pertinentibus, sicut ad ipsum pertinebat
tunc temporis quando iure pignoris stabat dominisj) de Wanga, et ipsorum do-
mini, Dietmari et fratrum scilicet, dominus Heinricusk) de Boymunt fuit eorum
fideiussor; tali quidem modo: sil) ipse dominus episcopus vel sui successores et
nonm) alii dederitn) eto) persolverit ipsis fratribus quingentas libras inp) festo sancti
Andree proximi venturo et quinquagenta libras in alio festo sancti Andree, quod
illud mansum expeditum sit ipsi domino episcopo vel suo successori; et, terminis
transactis sine ipsaq) solucione facta, ut dictum est, dicti fratres et eorum homines
utriusque sexus, scilicet masculi et femine, perpetualiter de cetero ipsum mansum
cum omnibus predictis ad rectum feudum habere, tenere eto) possidere debeant
et exinde quicquid voluerit facere faciant, tamquam de suo recto feudo, sine
aliqua contradicione dicti domini episcopi suorum successorum. Promisit nam
idem dominus episcopus, per se et suos successores, dicto domino Dietmaro, pro
se et dictis suis fratribus recipient(i)r) et eorum heredibus utriusque sexus, ipsum
mansum et feudum ab omni impediente contradictione defendere et warentare,
prout racio consimilis feudis postulat et requirit, dando eis licentiam sua aucto-
ritate intrandi tenutam de dicto manso et feudo.

Ego Arnoldus, notariuss) domini F(ederici) Romanorum imperatoris, interfui et
rogatus scripsi.